
Consórcio

São Jeronimo da Serra
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.codenop.com.br/licitacao/detalhe/62/

Código da publicação: 62

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 07:01:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo/Ano: 4/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/05/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/05/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PÓ DE PEDRA , PEDRA BRITA GRADUADA E
TUBOS DE CONCRETO PARA MANUTENÇÃO DAS RUAS E VIAS DOS MUNICÍPIOS QUE
COMPÕEM O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO
TERRITÓRIO NORDESTE DO PARANÁ – CODENOP. 
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PÓ DE PEDRA , PEDRA BRITA GRADUADA E
TUBOS DE CONCRETO PARA MANUTENÇÃO DAS RUAS E VIAS DOS MUNICÍPIOS QUE
COMPÕEM O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO
TERRITÓRIO NORDESTE DO PARANÁ – CODENOP. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/05/2025 00:00:002º TERMO ADITIVO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01-2024- ... Baixar

21/05/2025 00:00:001º TERMO ADITIVO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01-2024- ... Baixar

https://www.codenop.com.br/licitacao/detalhe/62/pstrongregistro-de-preco-para-aquisicao-de-po-de-pedra-pedra-brita-graduada-e-tubos-de-concreto-para-manutencao-das-ruas-e-vias-dos-municipios-que-compoem-o-consorcio-publico-intermunicipal-de-desenvolvimento-do-territorio-nordeste-do-parana-codenopnbspstrongp/
https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cdd9bcc769027a3df0637c9c4327951.pdf
https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36908555aceba8739477f81d48efca88.pdf


Consórcio

São Jeronimo da Serra
Paraná

Data Nome documento Arquivo
21/05/2025 00:00:001º TERMO ADITIVO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01-2024- ... Baixar

21/05/2025 00:00:001º TERMO ADITIVO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01-2024- ... Baixar

21/05/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇÕS Nº 03-2024 WDA.doc Baixar

21/05/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02-2024 ALMEIDA & ... Baixar

21/05/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01-2024 - SANTANA ... Baixar

21/05/2025 00:00:00Memorandos, Adjudicação e Homologação Baixar

21/05/2025 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

21/05/2025 00:00:00ESTUDO TÉCNICO Baixar

21/05/2025 00:00:00SOLICITAÇÃO DE DEMANDA Baixar

26/06/2024 00:00:00EDITAL PE 01.2024 Baixar

https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d6355c868f2398e30a4273fd726a0ed.pdf
https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10cfecd380e46be66a406c477bea9bfe.pdf
https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41b5ea99b2ebe2e0eb77a70e9d6e6502.doc
https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13371b0c2c0e9df5e2aba8e3441cde0d.doc
https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2520d2fed8237a59a01e6170f581c9e1.doc
https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b690b9ced525a1a21ba76788e47f942.doc
https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/384e2b238afb39dcc80145607e6ed9fe.doc
https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a96d403df807b16d6dfa3c2dd95e6ba3.docx
https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2f7b2469afe369540b7cf458062ec42.docx
https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/110ccbb7b4a9d85485b641292cec8b77.pdf

